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Redaksjonen har mottat brev!
Per Frodes GULLFISK-medalje

Månedsbrevet
Per Frode sier i en e­post: 

"Beklager men jeg korrigerer litt fra 
månedsbladet ­ 10 års merket fikk 
jeg for 12 år siden nå fikk jeg 20 års 
merket. Og det er kun 3­4 stk som 
har den fra før Rakfisklaget. Vår  
Roptaryvenn Øivind Kjølberg var 
den første fra klubben vår.

Fortsatt god mellomjul og for et 
fredfullt Godt nyttår med nye mu­
ligheter."
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TAKK FOR 2024
GODT NYTT ÅR!

Per Frode Rismark tildeles GULLFISKEN for 20 
års oppmøte i Borge Rotaryklubbs Rakfisklag.

Rotary started with the 
vision of one man — Paul 
Harris. The Chicago attorney 
formed the Rotary Club of 
Chicago on 23 February 1905, 
so professionals with diverse 
backgrounds could exchange 
ideas and form meaningful, 
lifelong friendships.

VI RETTER 
FEIL

A cavalcade of 120 
vintage vehicles, including 
tractors, steam lorries, and 
penny­farthing bicycles, 
rolled into the Mortimer 
Fairground in June for a 
fundraiser of the Rotary 
Club of Reading Matins. 
The Transport Through 
the Ages event drew about 
4,000 people and raised 
more than $13,000 for 
charities. The idea came 

from similar shows held 
during celebrations of the 
Platinum Jubilee of Queen 
Elizabeth II and the 
coronation of King Charles 
III. “We are delighted at 
the success of the event 
and the amount of money 
raised for the charities we 
feel so passionate about,” 
says Club President 
Valerie Robinson. The 
resulting fanfare has 

Rotary International: Projects around the world 
UK: Vintage vehicles cavalade raised $13,000

encouraged the Rotarians 
to reprise the fundraiser in 
the future, says club 
member Carrie Wise.

Diving

Gourmet

Old & Rare books



Kalenderen
08.01. Golfprosjektet
15.01. Klubbmøte

Se Web, Rotary­app og Facebook 
for komplett oversikt. Endringer 
meldes til redaksjonen.
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Månedens leder
Presidenten

Skjeberg og Tune Rotary­
klubb 1. halvår 2024/2025

Da er første del av min 
presidentperiode over. Mye har 
skjedd til glede for klubben og 
medlemmene og meg som presi­
dent.

Først må jeg gi klubbens med­
lemmer honnør for å gi klubbens 
innhold kameratskap og glede. 
Det ser ut som de flest fra gamle 
Tune R og funnet seg godt 
tilrette, med nytt møtested. Det 
tar alltid litt tid å endre gamle 
vaner. Klubben har vært 
interessant og lett å lede med så 
mange positive medlemmer. 

Sammenslåingen har, etter 
mitt skjønn, gått smertefritt og 
over all forventning. At to av 
tidligere medlemmer nå har 
meldt seg inn igjen tyder også på 
at vi driver klubben i 
medlemmenes interesse. 

Så en honnør til alle komiteene 
og deres ledere. Det er lagt ned 
mye godt arbeide fra alle. 

Halvåret har hatt meget gode 
foredragsholdere med forskjellig 
innhold til glede og økt innsikt 
for oss alle.

Vi går neste halvår i møte med 
mange aktiviteter. Vi skal blant 
annet ha en storslagen fest i 
forbindelse med våre tidligere 
klubbers 50 og 60 års jubileum. 
Videre står ut idet blå, 
bedriftsbesøk og menge nye gode 
foredragsholdere for tur. Jeg tror 
det blir et innholdsrikt halvår 
med inspirasjon og glede for 
klubben.

Takk for arbeidet dere har 
gjort så langt.

Hilsen Presidenten i Skjeberg 
og Tune Rotaryklubb

Herleik Rønningen 

Vi Gratulerer!
Bursdager i desember 2024
Jens Bertran Grønnerød, 82
Per Frode Rismark, 73

Bursdager i januar 2025
Thorer Ytterbøl, 77
Peter Bernhard Brænne, 62
Tor Arne Lystad, 80
Svend Ottar Skjeltorp, 70
Karl Ivar Andersen, 83

Redaktørens Røst
Nytt år

Kunngjøringer

Ja, GODT NYTTÅR ønsker jeg 
dere alle sammen. En start på 
noe nytt og en avslutting av noe 
gammelt. Eller er det en 
fortsettelse. Det er helt ok at du 
kan bruke dette til litt refleksjon 
over hva du har gjort i året som 
gikk og hva du kan tenke deg å 
gjøre i det året som kommer.

Av det som har skjedd kan du 
lære. Egentlig ingen ting som er 
feil, men kanskje ikke alt har fun­
gert like godt. Det kan du fikse på 
og gjøre annerledes neste gang. 
Slik skaper man utvikling og ikke 

angst og redsel for feiling.
Husk på det neste gang du er i 

samtale med dine barn eller din 
kone eller andre i familien eller 
på vennesiden. Feil skaper redsel 
for å ikke lykkes som igjen kan gi 
ganske ubehagelige følelser og 
begrensende adferd. Men "Prøv 
igjen" fungerer mye bedre og  
kanskje fortelle og vise det som 
kan fungere bedre,

I 2025 skal jeg fortsette hver 
dag med å gjøre det jeg kan for at 
jeg skal ha det bra. Og så andre!

Rotary Appen

Last ned Rotary­appen på din 
telefon og holde deg hele tiden 
oppdatert med klubbens 
program.

Månedens ord

Melankoli
Substantiv, hankjønn. Opphav: 
Fra gresk, melas og kholos. 
Svart galle. Betydning: Tristhet, 
nedstemthet, tungsinn.

En følelse av dyp tristhet eller 
ettertenksomhet, ofte uten en 
åpenbar årsak. Det er en tilstand 
hvor man kan føle seg litt 
nedstemt eller nostalgisk, noe 
som kan være vanlig i desember 
når dagene er korte og mørke, og 
man kanskje reflekterer over året 
som har gått. Melankoli også føre 
til dyp refleksjon og selvinnsikt. 
Det kan være en tid for å 
bearbeide følelser, sette pris på 
minner og finne mening i livets 
opp­ og nedturer. Mange 
kunstnere og forfattere har 
funnet inspirasjon i melankoli, og 
det kan bidra til kreativitet og 
personlig vekst.

Av Herleik Rønningen
president

Av Rune Larsen
redaktør

Han var av den arbeidssome typen som natt etter natt var på 
postkontoret og sorterte pakker og brev. Men en natt ble han dårlig, og 
han ble bedt om å gå hjem. Han tok på seg uniformen og gikk.

Det var mørkt i huset da han kom hjem og han listet seg inn på sove­
rommet for ikke å vekke sin kone. Han kledde av seg og skulle ti lå kry­
pe opp i sengen.

– Er det deg, Anton? spurte hans kone fra sengen.
– Ja, sa han. Jeg ble dårlig, måtte gå hjem, og jeg ville ikke tenne ly­

set.
– Ikke gjør det nå heller, sa hun. Kan du ikke gå ned på apoteket 

som har nattåpet og kjøpe noen tabletter. Jeg har så veldig vondt i ho­
det.

Anton kledde på seg og gikk ned til apoteket. Da han skulle gå, 
spurte apotekeren:

– Si meg, er ikke du i postverket?
– Ja, hvorfor spør du om det?
– Jo, jeg lurte på hvorfor du har på deg en politibetjentjakke?

Kilde: Enda flere vitser for alle anledninger. Jan Andersen. Tiden.

Månedens gode historie

https://skjeberg.rotary.no
https://www.facebook.com/groups/skjebergogtunerotary


Herlig mat og drikke, og FOR noen historier!
JULEBORD på Alfheim
Klubbmøte 04.12.2024

God gamle Alfheim, som nå ei­
es og drives av Skjeberg Øl­lag og 
Søndre Skjeberg Sanitetsforening 
huset i kveld Skjeberg og Tune 
Rotaryklubb. Invitasjon var sendt 
ut og prisen satt til kr. 550,­ per 
hode. 27 medlemmer fant veien 
hit onsdag 4.12.24 og var klare kl. 
19:00.

President Herleik Rønningen 
åpnet julebordet og ønsket alle 
hjertelig velkommen. Spesielt 
godt var det i år da vi på mange 
måter er en ny klubb og vårt førs­
te julebord i dette settingen.

Festkomiteen informerte om 
kveldens kjøreplan og Dag Gi­
pling informerte litt om mulighet 
for å få kjøpt en ferdig Gapahuk 
til Eidet.

Julematen ble levert av Skarp­
nord og kom raskt på bordet. 
Stemningen steg betraktelig når 
lukten av ribbe og surkål spredde 
seg i rommet. Det fulgte med 
drikke til maten. Alle var enige 
om at ribben smakte fortreffelig 

og det var ikke mange bitene 
igjen når alle var forsynt

Etter taffelet startet kveldens 
aktiviteter. Steinar Kjuus åpnet 
med kveldens første historie og 
da tok det helt av. Pakkeordning 
var slik at hver enkelt hadde med 
en liten pakke og kunne bytte 
den i en annen spennende pakke. 
Noen hadde selvfølgelig glemt 
dette inkludert referenten som 
fikk nøye seg med å se på. Terje 
Scheele stod for kveldens jule­
quiz og vinnerne ble A­laget be­
stående av blant andre Kai B, 
Arne S N, Thor Ø og undertegne­
de.

Så var det tid for kåring av  
kveldens beste historie. I år var 
det veldig mange som hadde 
meldt seg og noen hadde flere 
presentasjoner. Kveldens beste 
går til "Kaninvitsen" fortalt 
UTEN manus av Rune Larsen.

Kaffe og konjakk ble servert til 
hyggelige samtaler og diskusjo­
ner om aktiviteter neste år. Kvel­
den ble avsluttet sånn ca. 22:30. 

Julebordet ble også i år holdt på Alfheim i Skjeberg. 
Stemningen var på topp og på programmet stod det 
Julemat, Quiz, Pakkedeling og Vitsemester. 
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Av Rune Larsen

Dato og tid: 4.12.2024, 19:00­22:30
Sted: Alfheim, Skjeberg Stasjon
Gjester: Ingen
Fødselsdager: Ingen
Andre klubber: Ingen 
Fremmøte: 27 medlemmer
Tema: Julebord

President Herleik Rønningen åpner julebordet 2024!

Tradisjonell julemat stod på menyen. Det var ribbe, medisterkaker, 
pølser, surkål, gulrøtter og rosenkål og saus.

Pakkebordet som forøvrig var ny oppfinnelse denne gangen. Hver 
har med en liten pakke og får en annen pakke i retur. 

Dag Gipling informerer litt om Gapahuk­prosjektet ved Eidet.

F.v. Juletallerken fylt til randen. Stein Juliussen holder styr på 
pakkeutdelingen.

Noen av kveldens historiefortellere og vitsemakere. Ø.f.v. Steinar 
Kjuus, Thor Martin Ørseng, Arne S R Nielsen, Terje Scheele.

Om vi hadde noen som fikset sponsorer og annonsører...
Her KUNNE det her vært en slik en til INNTEKT for GODE FORMÅL i SAMFUNNET.



President Herleik Rønningen 
åpnet møtet 19:00 og ønsket alle 
velkommen. Minnet på at neste 
møte er Juleevangeliet med Per 
Christian Solberg.

Dag Gipling fortalte litt om Ro­
tary appen du kan ha på 
smarttelefonen. Du må først ha 
brukernavn og passord som du 
kan ordne deg på medlemsnett. 
Appen gir deg kalender med 
oversikt over alle klubbens arran­
gementer. Kalenderen holdes 
hele tiden oppdatert av om­

dømmekomiteen når program­
met er klart.

Gapahuken: Samhandlingsmø­
tet er positivt. Borgen skole skal 
selge en gapahuk til 20 kNOK. Vi 
 kjøper den. Den er 6m bred og 
har rullestolrampe. Den skal 
plasseres i tilknytning til 
Lensemuseet på Eidet.

Herleik minnet på at første 
møte etter nyttår er den 8.1 og 
tema blir om Golfprosjektet. Så 
tar vi medlemsnett og Rotary­
app den 29.1. Deretter gav 
Herleik ordet til kveldens Quiz­
Master Hans Erik Pedersen. Vi 
ble delt inn i 5 lag og det var to­
talt 25 spørsmål. Det laget med 
flest rett får hederlig omtale!

Vinnerlaget fikk 20 rett av 25 
mulige og bestod av Kai Brand­
storp, Dag Gipling, Rune Larsen 
og Herleik Rønningen.  Gra­
tulerer til vinneren!

Presidenten ønsket alle vel 
hjem.
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Quizmaster Hans Erik har ladet hardt opp
QUIZKVELD - Mesterne kåres
Klubbmøte 11.12.2024
Vinnerlaget var uslåelig med 20 av 25 på verdens vans­
keligste Quiz. De andre lå et og to bak.

Av Rune Larsen

Dato og tid: 11.12.2024, 19:00­20:00
Sted: Skjeberg administrasjonsbygg
Gjester: Ingen
Fødselsdager: Jens Bertran Grønnerød (82)
Andre klubber: Ingen 
Fremmøte: 21 medlemmer
Tema: Klubbmesterskap QUIZ

Vinnerlaget. F.v. Rune L, Kai B, Dag G (sittende), Hans Erik P (Quiz­
master), Herleik R

Herleik Rønningen, president

Pensjonistforeningen hadde satt igjen rester fra deres arrangement 
til oss: Ribbe og pølse og godterier! Vi takker!

Quizmaster Hans Erik har ladet hardt opp
Julegrøt og Juleevangeliet
Klubbmøte 18.12.2024
Deilig med tradisjoner. Atter en gang får vi en god 
stemning med julegrøt og hr. Solberg på talerstolen.
Dato og tid: 18.12.2024, 19:00­20:00
Sted: Skjeberg administrasjonsbygg
Gjester: Per Christian Solberg
Fødselsdager: Ingen
Andre klubber: Ingen 
Fremmøte: 18 medlemmer
Tema: Julegrøt og Juleevangeliet

Presidenten ønsket velkom­
men til julemøtet. Det er ganske 
dårlig vær uten nå så det er bedre 
at vi lager godt vær inne. En av 
våre medlemmer har fått et til­
bakefall og er veldig syk.  Han 
ville svært gjerne vært på Rotary. 
Herleik besøker han.

Rudolf informerer: Røde kors 
har juletrefest i januar og 
behøver transportoppdrag rundt 
klokken 13:00­17:00 den 4.1.  
Skjeberg. Behøver 4­5 biler.

Kai Brandstorp: Har alle fått 
marsipan og pakker? Nettoen hit­
til er ca. 17000 kr. Takk takk!

Herleik: Vær så god og spis 
grøt. Vi serverte oss julegrøt med 
smørøye og mange gikk flere 
ganger! Veldig godt.

Juleevangeliet ved Per 
Christian Solberg. En tekst som 
er lest i 2000 år. Vi hørte den på 
skolen og juletrefester og på 
søndagsskolen. Han leste litt 

tekst fra Lucasevangeliet, 
gammel versjon, og kom med 
utdypende forklaring av tekstens 
elementer.

Vi husker vel "Det gikk ut et 
bud om innskriving i manntall 
fra keiser Augustus." Hva skulle 
han med manntall? Jo, keiseren 
vill ha skatt til Romerriket. Tiden 
vi var inne i het Pax Romana. 
Sannsynlig hadde Josef eiendom 
i Betlehem. Lucas var lege og 
historiker. Det var ingen stall 
men en grotte i Betlehem. Og i 
grottene hadde de dyr. Så Jesus 
ble født i en grotte. Englesangen 
vi har hørt om har lydt i kirkene 
hver søndag. Så ble det spørsmål 
og svar.

Per Christian fikk julegave av 
presidenten og nevnte at han 
ønsket å bli medlem igjen. Stor 
applaus!

Vi sang "Deilig er jorden".
Presidenten ønsket alle GOD 

JUL og vel møtt i januar!

Av Rune Larsen

Øfv. Julegrøt inntas! Per Christian Solberg (prest) forteller fra 
Juleevangeliet. Risgrøt og tilbehør!


